
UCHWAŁA NR XXII/166/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 110 ust. 1, art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2020 r, poz. 1876, 
poz. 2369), Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
X/71/19 Rady Gminy Mielnik z dnia 24 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mielniku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4683) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

3. W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku działa Klub Senior+ w Niemirowie, 
z siedzibą w Niemirowie, ul. Brzeska 38, utworzony w ramach Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-
2020 stanowiący ośrodek wsparcia w rozumieniu przepisów ustawy o pomocy społecznej, który zapewnia 
wsparcie seniorom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021D1155-7CE9-4AC6-AF42-99C07B04A051. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-29T11:41:57+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




